
 

※ 出展数が多い為、ご希望の方には事前にリストをメールにて送信致します（3～4 日前）。必要事項

（店名･担当者名･メールアドレス）をご記入の上、「info@bianchi.jp」へ送信願います（パソコン

のアドレスに限ります）。 

 

第 14 回 エノテカ･ビアンキ 

ワイン会開催のご案内 
 

 拝啓 錦秋の候、貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例となりました「エノテカ･ビアンキ ワイン会」の時期が近づいてま

いりました。今年も大阪のシンボル「中央公会堂」を会場として、15 社のインポー

ター様にご協力頂きます。 

 

(株)アルトリヴェッロ、 (株)稲葉、 (株)イル･トラミテ、 

(株)ヴィントナーズ、 (有)エトリヴァン、 (株)相模屋本店、 

スリーボンド貿易(株)、 (株)仙石、 テラヴェール(株)、 

日本リカー(株)、 パシフィック洋行(株)、 (株)フードライナー、 

(株)モトックス、 モンテ物産(株)、 (株)ワインウェイヴ 

（五十音順、敬称略） 

 

 上記に加え今回は、福井県小浜市で フレッシュチーズを製造･販売している、 

「チーズ工房 ラ･ヴェリータ」様にもご出展頂きます。 

 本場イタリアで修業され、日本ならではの、地元産でフレッシュなチーズを造る熱

きオーナー、杉崎氏の説明を交えながら、ご試食頂く予定です。 

 

 つきましては､下記の日程でワイン会を行いますので､ご多忙とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます｡             敬具 

 

記 

日 時 ： 2016 年 11 月 14 日 (月) 14：00 ～ 17：30 

※ 尚、当日は商品の配達及び出荷を行っておりません。 

ご迷惑をお掛け致しますが､ご理解とご協力の程お願い申し上げます｡ 

 

  会 場 ：大阪市中央公会堂 ３Ｆ「小集会室」 

大阪市北区中之島 1－1－27 

 

※ 当日ご来場頂く際は、必ず名刺を 2 枚ご持参下さい。 
 

有限会社  エノテカ･ビアンキ   

大阪市西成区千本北 1-16-4  

T E L：0 6 - 6 6 5 6 - 7 2 6 2 

F A X：0 6 - 6 6 5 2 - 5 6 4 5 

mailto:info@bianchi.jp

